

DERMAPEN

DERMAPEN® – NOWA JAKOŚĆ W ZABIEGACH MEZOTERAPII.
DERMAPEN® to nowoczesne urządzenie produkowane w Australii, które za pomocą automatycznie pulsujących igieł wprowadza substancje czynne stosowane w mezoterapii np. nieusieciowany kwas hialuronowy, witaminy, minerały, aminokwasy na określoną głębokość w skórze.

Precyzja urządzenia jest nieporównywalna do tradycyjnych metod mezoterapii przy pomocy igły i strzykawki.

Opatentowana technologia umożliwia precyzyjne dobranie 2 parametrów indywidualnie u każdego pacjenta:

1. głębokości iniekcji (od 0,25mm do 2,5 mm)
2. częstotliwości nakłuć (od 220-990 nakłuć na sekundę)

Pozwala to lepiej kontrolować przebieg zabiegu, skraca jego czas, zmniejsza do minimum ból i zapewnia szybszy powrót pacjenta do normalnej aktywności. Mechanizm działania w skórze: stymulacja produkcji kolagenu i elastyny w skórze, stymulacja fibroblastów

przez działanie czynników wzrostu pochodzenia płytkowego, poprawa gęstości i elastyczności skóry, wywołane mikrourazy w skórze wykorzystują naturalne, wrodzone zdolności organizmu do autoodnowy czyli naprawy skóry i indukcji remodelingu tkanek.



Wskazania: poprawa jakości skóry, terapia anti-aging, spłycenie zmarszczek, rozstępów, blizny potrądzikowe, blizny po oparzeniu, redukcja przebarwień

Przeciwwskazania:

bezwzględne: ciąża, karmienie piersią, alergia skórna, miejscowe stany zapalne skóry (wirusowe i bakteryjne)

względne: przyjmowanie leków przeciwzakrzepowych i niesterydowych leków przeciwzapalnych, choroby ogólnoustrojowe: metaboliczne, nowotworowe

Zabieg: Skóra przed zabiegiem jest znieczulona. Sam zabieg trwa około 20 minut. Każdorazowo zabieg jest wykonywany przy użyciu sterylnej wymiennej głowicy z 11 bardzo cienkimi igłami wykonanymi ze stali chirurgicznej.

Efekty: widoczne spłycenie zmarszczek, pogrubienie skóry, naturalna stymulacja produkcji kolagenu, zmniejszenie porów w skórze, znaczące zmniejszenie blizn po trądziku, zmniejszenie blizn oparzeniowych.

Częstotliwość zabiegów: Optymalne efekty po serii :po pierwszym zabiegu następny za 2 tygodnie, następnie 3-4 zabiegi co miesiąc.

DERMAPEN® posiada certyfikat FDA i CE.

DERMAPEN® zdobył prestiżową nagrodę BEST MEDICAL DEVICE w Las Vegas w kwietniu 2012 r.

Komfort zabiegu, precyzję oraz efektywność terapii docenili już pacjenci na całym świecie.

Cena zabiegu na twarz szyję i dekolt wynosi 650 zł



przed leczeniem



po 5 zabiegach



przed leczeniem



po 4 zabiegach